
 

 

Zarządzenie Nr 422/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 31.12.2021 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzenia weryfikacji oświadczeń wraz  

z dokumentami złożonymi w ramach konkursu „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich  

w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR” w ramach Osi V. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU, Działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 

2014 – 2020 

 

 

Na podstawie § 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1372) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadza się do stosowania Regulamin przeprowadzenia weryfikacji oświadczeń wraz  

z dokumentami złożonymi w ramach konkursu „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 

cyfrowym - Granty PPGR” w ramach Osi V. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia - REACT-EU, Działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020 stanowiący 

załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi projektu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

(-) Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

 

 

Załącznik 
do Zarządzenia 422/2021 
Burmistrza Miasta Kętrzyn  

z dnia 31.12.2021 r. 

 

Regulamin  

 

przeprowadzenia weryfikacji oświadczeń wraz z dokumentami złożonymi w ramach konkursu 

„Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR” w ramach Osi V. 

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU, 

Działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020 

 

 

Niniejszy regulamin określa procedury weryfikowania dokumentów złożonych w ramach konkursu 

grantowego Cyfrowa Gmina – Wparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – „Granty 

PPGR”. Oś V. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-

EU Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia Program 

Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020. 

 

1. Weryfikacja złożonych dokumentów w ramach konkursu grantowego prowadzona jest  

na podstawie §3 ust 14 Regulaminu Konkursu Grantowego Cyfrowa Gmina -Wsparcie dzieci  

z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym –„Granty PPGR” Oś V. Rozwój cyfrowy JST 

oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU Działanie 5.1 Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia Program Operacyjny Polska 

Cyfrowa na lata 2014 – 2020. 

2. Etapy składania  dokumentów w ramach konkursu: 

1) nabór/złożenie wniosku - oświadczenia uprawniającego do udziału w konkursie  

- do 5 listopada 2021r. 

2) uzupełnienie wymaganej dokumentacji umożliwiającej weryfikację poprawności 

danych wskazanych we wniosku – w tym oświadczeń kwalifikujących do uzyskania 

wsparcia -   do 15 grudnia 2021r.  

3. Wnioskodawcy,  którzy złożyli  kompletny wniosek, wraz z wymaganymi dokumentami   

i których wniosek wraz z dokumentami  został pozytywnie zweryfikowany otrzymują  

na własność zgłoszony we wniosku  sprzęt komputerowy wraz z niezbędnym 

oprogramowaniem,  pod warunkiem uzyskania przez Gminę Miejską Kętrzyn dofinansowania  

ze środków Unii Europejskiej w ramach Konkursu Grantowego Cyfrowa Gmina - Wparcie 

dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – „Granty PPGR”. 

4. Wnioski niekompletne, nie spełniające wymogów formalnych konkursu pozostawia się  bez 

rozpatrzenia.  

5. Wniosek (oświadczenie) nie spełnia wymogów formalnych, gdy: 

a) został złożony po terminie zakończenia naboru wniosków, o którym mowa  

w ust. 2 pkt. 1) Regulaminu; 

b) nie uzupełniono wymaganych dokumentów w terminie o którym mowa w ust.  

2 pkt.2) Regulaminu;  

 

 

 



 
 

 

 

 

c) wnioskodawca nie zastosował się do wzorów dokumentów udostępnionych 

przez operatora konkursu i zamieszczonych na stronie internetowej Urzędu 

Miasta w Kętrzynie,  

d) w oświadczeniu (wniosku) wnioskodawca wskazał  inną miejscowość 

zamieszkania niż miasto Kętrzyn,  

e) do wniosku nie dołączono  dokumentów potwierdzających fakt zatrudnienia 

krewnego Wnioskodawcy w PPGR,   

f) do wniosku nie dołączono dokumentów potwierdzających pokrewieństwo  

w linii prostej pomiędzy uczestnikiem programu (dzieckiem), a osobą 

pracującą niegdyś w Państwowym Przedsiębiorstwie Gospodarki Rolnej 

(PPGR), 

g) wniosek nie został podpisany przez Wnioskodawcę, 

h) zawiera inne braki, uniemożliwiające  weryfikację kwalifikowalności danego 

uczestnika, tj. np. brak potwierdzenia że uczestnik jest uczniem, uczestnik 

otrzymał dofinansowanie zakupu sprzętu komputerowego z innych źródeł. 

6. Komisja odrzuca wnioski niespełniające wymogów formalnych. 

7. O przyczynach  odrzucenia wniosku komisja niezwłocznie zawiadamia wnioskodawcę  

na piśmie. 

8. Wnioskodawcy nie przysługuje prawo odwołania. 

9. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem ma Regulamin Konkursu 

Grantowego Cyfrowa Gmina -Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym –

„Granty PPGR” oraz powszechnie obowiązujące przepisy prawa.  

 


